
選挙当日有権者数
発信人

男 女 計

投票者数

男 女 計

棄権者数

男 女 計

投票率

男 女 平均

20時50分

受信人

発信時刻 市町村名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

合志市 21,348 23,884 45,232 11,053 11,939 22,992 10,295 11,945 22,240 51.78 49.99 50.83

　　時

　　分

確定

衆議院比例代表選出議員選挙　投票結果(確定投票)報告

期日前投票者数

不在者投票者数

当日投票者数

内訳

2,094

151

8,805

衆議院比例代表選出議員選挙衆議院比例代表選出議員選挙衆議院比例代表選出議員選挙衆議院比例代表選出議員選挙　＜　　＜　　＜　　＜　投投投投　　　　票票票票　　　　結結結結　　　　果果果果　＞　＞　＞　＞

グループ番号

在外投票者数 3

男 女 計

2,400

190

9,346

3

4,494

341

18,151

6



平成26年12月14日執行

衆議院比例代表選出議員選挙　開票結果（　確　定　）報告

グループ番号＜　開　票　結　果　＞

22時25分確定

発信人 発信時刻 市町村名　　時　　分 合志市

届出番号 政党名 候補者名 合計得票数

■候補者別得票数

1 日本共産党日本共産党 1,849.000

2 次世代の党次世代の党 480.000

3 幸福実現党幸福実現党 178.000

4 生活の党生活の党 345.000

5 公明党公明党 3,971.000

6 維新の党維新の党 3,869.000

7 自由民主党自由民主党 7,899.000

8 社会民主党社会民主党 622.000

9 民主党民主党 3,159.000

22,372    合計

有効投票数 無効投票数
投票総数

（有効投票数＋無効投票数）
そ　の　他

不受理(+) 持帰り(+) 入場券(-) 紙片等(-)
投票者数 無効投票率

22,372 620 22,992 0 0 0 0 22,992 2.7%

あん分の結果切り捨てた票数
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